

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฯ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางแพ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,216,843.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					705,297.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					114,234.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,075,147.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 ธันวาคม 2568 10:51:51

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฯ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแขม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางแขม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแขม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					38,772.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,075,147.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,075,147.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 ธันวาคม 2568 10:51:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานเสาเข็มโอ ขนาด 0.26x0.26x16.00 ม.	18.000	ต้น	3,439.26	61,906.68	1,132.00	20,376.00	82,282.68	
	- งานตัดหัวเสาเข็มฯ	18.000	ต้น	0.00	0.00	236.00	4,248.00	4,248.00	
	- งานขุดดินฐานรากฯ	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	3,077.00	3,077.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้นฯ	6.680	ลบ.ม.	214.14	1,430.45	121.00	808.28	2,238.73	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้นฯ	.540	ลบ.ม.	2,140.19	1,155.70	427.00	230.58	1,386.28	
	- งานดินถมปรับระดับ	72.000	ลบ.ม.	72.26	5,202.72	121.00	8,712.00	13,914.72	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (รูปทรงกระบอก 240กก./ตร.ชม.)	40.000	ลบ.ม.	2,214.95	88,598.00	421.00	16,840.00	105,438.00	
	- งานพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ แบบ HOLLOW CORE หนา 12 ซม. LL500กก./ตร.ม.	258.000	ตร.ม.	400.00	103,200.00	36.00	9,288.00	112,488.00	
	- งานคอนกรีตทับหน้า หนา 5 ซม.(ไม่รวมเหล็กเสริม)	258.000	ตร.ม.	110.00	28,380.00	30.00	7,740.00	36,120.00	
	- งานเหล็กเสริมฯ RB 6	.475	ต้น	23,345.79	11,089.25	4,900.00	2,327.50	13,416.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเหล็กเสริมฯ RB 9	2.290	ตัน	23,345.79	53,461.85	4,900.00	11,221.00	64,682.85	
	- งานเหล็กเสริมฯ DB 12	.551	ตัน	21,359.81	11,769.25	3,900.00	2,148.90	13,918.15	
	- งานเหล็กเสริมฯ DB 16	.332	ตัน	21,643.46	7,185.62	3,900.00	1,294.80	8,480.42	
	- งานเหล็กเสริมฯ DB 20	2.223	ตัน	24,513.08	54,492.57	3,500.00	7,780.50	62,273.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	176.000	กก.	25.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- งานไม้แบบ	152.000	ลบ.ฟ.	400.00	60,800.00	0.00	0.00	60,800.00	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	152.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	24,776.00	24,776.00	
	- ไม้คร่าว ยึดแบบหล่อคอนกรีต	45.000	ลบ.ฟ.	400.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	38.000	กก.	46.73	1,775.74	0.00	0.00	1,775.74	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2 มม.	76.000	ท่อน	1,120.00	85,120.00	630.00	47,880.00	133,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75x75x3.2 มม.	88.000	ท่อน	821.50	72,292.00	462.00	40,656.00	112,948.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x3.2 มม.	42.000	ท่อน	528.00	22,176.00	298.00	12,516.00	34,692.00	
	- เหล็กเอช ขนาด 150x150x31.50กก./ม.	9.000	ท่อน	4,895.00	44,055.00	2,268.00	20,412.00	64,467.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเหล็ก ขนาด 150x50 หนา 12 มม.	90.000	แผ่น	15.88	1,429.20	8.48	763.20	2,192.40	
	- เหล็กเหล็ก ขนาด 250x250 หนา 12 มม.	30.000	แผ่น	131.25	3,937.50	70.68	2,120.40	6,057.90	
	- เหล็กเหล็ก ขนาด 250x250 หนา 16 มม.	25.000	แผ่น	191.46	4,786.50	88.32	2,208.00	6,994.50	
	- Anchor Bolt ขนาด 12 มม.	130.000	ตัว	44.00	5,720.00	6.60	858.00	6,578.00	
	- Anchor Bolt ขนาด 16 มม.	60.000	ตัว	78.00	4,680.00	11.70	702.00	5,382.00	
	- เหล็กคานเหล็ก ขนาด หนา 5 มม.	420.000	ตร.ม.	345.00	144,900.00	82.00	34,440.00	179,340.00	
	- Sag Rod ศก. 9 มม.	.031	ตัน	23,345.79	723.71	4,900.00	151.90	875.61	
	- ลวดสลิง ขนาด ศก.20 มม.พร้อมเกลียวเร่ง	120.000	เมตร	245.00	29,400.00	10.00	1,200.00	30,600.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	155,431.34	932,067.74	32,803.78	284,776.06	1,216,843.80	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
2	- งานผนังก่ออิฐ Cool Block	210.000	ตร.ม.	288.00	60,480.00	93.00	19,530.00	80,010.00	
	- งานผนังเมทัลชีท โครงเคราเหล็ก	108.000	ตร.ม.	320.00	34,560.00	82.00	8,856.00	43,416.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนัง Aluminium Composite โครงเหล็กฯ	132.000	ตร.ม.	735.00	97,020.00	220.00	29,040.00	126,060.00	
	- งานผนังตาข่ายเหล็กถักชุบซิงค์ เบอร์ 12 ขนาดตา 2 นิ้ว โครงเหล็กฯ	11.500	ตร.ม.	615.00	7,072.50	120.00	1,380.00	8,452.50	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	420.000	ตร.ม.	84.00	35,280.00	96.00	40,320.00	75,600.00	
	- งานผิวพื้นขัดมันเรียบ	264.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	10,824.00	10,824.00	
	- งานผิวพื้นขัดหยาบเรียบ	116.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	3,596.00	3,596.00	
	- งานฝ้าเพดาน Aluminium Composite หนา 4 มม. โครงเหล็กฯ	31.500	ตร.ม.	735.00	23,152.50	220.00	6,930.00	30,082.50	
	- ประตูล็อกม้วนบานทึบเคลือบสี (ลอนเดี่ยว) เบอร์ 22 ระบบมอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.000	ชุด	55,000.00	220,000.00	0.00	0.00	220,000.00	
	- หน้าต่างบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีท หนา 0.50 มม. โครงเหล็ก ขนาด 19.70x1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	19,700.00	19,700.00	0.00	0.00	19,700.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หน้าต่างบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีท หน้า 0.50 มม. โครงเหล็ก ขนาด 4.20x1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- หน้าต่างบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีท หน้า 0.50 มม. โครงเหล็ก ขนาด 1.80x1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- งานทาสีผนังปูนใหม่ (ชนิดทภายใน)	355.000	ตร.ม.	31.00	11,005.00	31.00	11,005.00	22,010.00	
	- งานทาสีผนังปูนใหม่ (ชนิดทภายนอก)	89.000	ตร.ม.	37.00	3,293.00	35.00	3,115.00	6,408.00	
	- งานทาสีโลหะเหล็ก	481.000	ตร.ม.	62.00	29,822.00	36.00	17,316.00	47,138.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	83,607.00	553,385.00	1,005.00	151,912.00	705,297.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ แบบเมนเบรกเกอร์ 100A 3P 4 สาย ขนาด 12 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	8,560.00	8,560.00	1,200.00	1,200.00	9,760.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง 63A 2 สาย พร้อมแท่งกราวด์และอุปกรณ์ติดตั้ง	4.000	ชุด	2,180.00	8,720.00	900.00	3,600.00	12,320.00	
	- โคมไฟไฮเบย์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 65 วัตต์	16.000	ชุด	2,725.00	43,600.00	650.00	10,400.00	54,000.00	
	- โคมไฟดาวนไลท์ผ้งผ้าเพดาน (4นิ้ว) Panal LED 9W	8.000	ชุด	110.00	880.00	115.00	920.00	1,800.00	
	- 3-สวิตซ์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ผ้งผ้ง)	4.000	ชุด	155.00	620.00	80.00	320.00	940.00	
	- ปลั๊กกลอย เต้ารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	4.000	ชุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00	
	- Automatic Emergency Light LED Lamp พร้อมอุปกรณ์ Receptacle 15A 250V	8.000	ชุด	2,500.00	20,000.00	150.00	1,200.00	21,200.00	
	- งานเดินสายไฟดวงโคม	24.000	จุด	159.00	3,816.00	143.00	3,432.00	7,248.00	
	- งานเดินสายไฟสวิตช์	4.000	จุด	155.00	620.00	139.00	556.00	1,176.00	
	- งานเดินสายไฟเต้ารับ	4.000	จุด	232.00	928.00	193.00	772.00	1,700.00	
	- เสไฟฟ้า ค.อ.ร.ฯ ยาว 8.00 ม.	1.000	ต้น	1,866.00	1,866.00	1,000.00	1,000.00	2,866.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายไฟแบบ THW. 1 x 25 ตร.มม.	20.000	เมตร	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	18,786.23	90,334.60	4,667.00	23,900.00	114,234.60	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.50x0.50 ม. พร้อมฝาปิด คสล.	2.000	บ่อ	3,250.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.50x0.50 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	1.000	ชุด	380.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	10.000	ท่อน	234.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	
	- รางระบายน้ำ คสล. แบบตื้น (ร่องวี) ขนาด 0.50x0.20 ม.	22.500	เมตร	1,120.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	
	- เครื่องดับเพลิงเคมี A:B:C ขนาด 15 ปอนด์	4.000	ถัง	1,088.00	4,352.00	0.00	0.00	4,352.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	6,072.00	38,772.00	0.00	0.00	38,772.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,075,147.40</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางแพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 ธันวาคม 2568 10:51:51

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฯ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม
แบบเลขที่	จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฯ	2,075,147.40	1.3050	2,708,067.35	
รวมค่าก่อสร้าง				2,708,067.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,283.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,708,067.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฯ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพม อำเภอมะนังนครปฐม จังหวัดนครปฐม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพม อำเภอมะนังนครปฐม จังหวัดนครปฐม				
แบบเลขที่	จังหวัดนครปฐม				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,708,067.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,283.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,708,067.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม	ตำบล	บางแพ
แบบเลขที่	จังหวัดนครปฐม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 ธันวาคม 2568	

เชษฐาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เชษฐาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรฤดี เทียนอ้อม  
( ถิรฤดี เทียนอ้อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอนครปฐม จังหวัดนครปฐม	ตำบล	บางแพ	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 ธันวาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ฯ จำนวน 1.000 หลังละ 2,708,067.35 บาท	2,708,067.35	
สรุป	ราคากลาง	2,708,067.35	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนแปดพันหกสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ตำบลบางแพ อำเภอมืองนครปฐม					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม	ตำบล	บางแพ	อำเภอ	เมืองนครปฐม	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 ธันวาคม 2568					

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง